ООО «Рубеж»
ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ АДРЕСНЫЕ СЕРИИ «РУБЕЖ»
ШУЗ-R2
Паспорт
ПАСН.425412.015 ПС
Редакция 16
ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ ЗАДВИЖКОЙ
9    Свидетельство о приемке и упаковывании ................................................................................22

Номинальная мощность
однофазных электро-
двигателей 50 Гц 230 В,
категория АС-3, кВт
Наименование и
номинальный ток
автоматических
выключателей Dekraft, (A)
Наименование и номинальный
ток автоматических
выключателей
Schneider Electric, (A)
0,18 –   GZ1 E07, (1,6…2,5)
0,37 – GZ1 E08, (2,5…4)
0,75 – GZ1 E14, (6,3…10)
1,5 BA-101-2P-010A-D, (10) GZ1 E16, (9…14)
2,2 – GZ1 E20, (13…18)
3,0 BA-101-2P-020A-D, (20) GZ1 E22, (20…25)
Таблица 3
Номинальная мощность
трехфазных электро-
двигателей 50 Гц 400 В,
категория АС-3, кВт
Наименование и
номинальный ток
автоматических
выключателей Dekraft, (A) Schneider Electric, (A)
Наименование и номинальный
ток автоматических
выключателей
0,18 –  GZ1 E05, (0,63…1)
0,37 –  GZ1 E06, (1…1,6)
0,75 – GZ1 E07, (1,6…2,5)
1,5 BA-101-3P-006A-D, (6) Gz1 E08, (2,5…4)
2,2 – GZ1 E10, (4…6,3)
3,0 BA-101-3P-010A-D, (10) GZ1 E14, (6…10)
5,5 BA-101-3P-016A-D, (16) GZ1 E16, (9…14)
7,5 BA-101-3P-020A-D, (20) G 1 E 0, ( … )Z 2 13 18
11 BA-101-3P-025A-D, (25) GZ1 E22, (20…25)
15 BA-101-3P-032A-D, (32) GZ1 E32, (24…32)
1.4.11    ШУ сейсмостоек при воздействии землетрясений интенсивностью 9 баллов по
MSK-64 при уровне установки над нулевой отметкой до 70 м по ГОСТ 30546.1-98.
1.4.12     устойчив к синусоидальной вибрации частотой (5 – 55) Гц с амплитудой ШУ
смещения 0,35 мм.